Município de Bernardino de Campos
Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Pone/Ecuç: (14) 3346-8000 QíPostaíSl

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.go-o. 6r emait gabinete©Sernardinodecampos.sp.go-v. 6r

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento
Pérola do Planalto

DECRETO N° 3.375, DE 26 DE JANEIRO DE 2018

Dispõe sobre a nomeação de gestora que especifica do Programa da Bolsa

Família e dá outras providências.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

DECRETA:

Artigo 1 o - Fica nomeada a partir desta data, na função de Gestora do

Programa "BOLSA FAMÍLIA" em nosso município, a Secretária Municipal de Assistência

Social, Senhora C I B E L E OLIVEIRA DE AQUINO BASSETTO, portadora da Cédula de

Identidade, RG n° 12.386.971-7/SSP-SP e do CPF/MF n° 092.476.898-30.

Artigo 2 o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 26 de janeiro de 2018.

Registrado e publicado nesta data

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA

Responsável pelo expediente da secretaria administrativa

http://6ernardinodecampos.sp.go-o